

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 18.11.2021

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | |
|---------------------|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | 197 575,00 |
|---------------------|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 197 575,00 | 41 490,75 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 239 065,75 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 18.11.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

| | | | |
|---------------------------|---|-------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 197 575,00 | 239 065,75 |
| ZL61 | Restaurování nástěnných maleb v místnosti 2.25 | 197 575,00 | 239 065,75 |
| ZL61 | Restaurování nástěnných maleb v místnosti 2.25 | 197 575,00 | 239 065,75 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL61 - Restaurování nástěnných maleb v místnosti 2.25

Soupis:

ZL61 - Restaurování nástěnných maleb v místnosti 2.25

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

197 575,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 197 575,00 | 21,00% | 41 490,75 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

239 065,75

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL61 - Restaurování nástěnných maleb v místnosti 2.25

Soupis:

ZL61 - Restaurování nástěnných maleb v místnosti 2.25

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

197 575,00

769OST - Ostatní prvky

197 575,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL61 - Restaurování nástěnných maleb v místnosti 2.25

Soupis:

ZL61 - Restaurování nástěnných maleb v místnosti 2.25

Místo:

Datum: 18.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

197 575,00

| D | K | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|---|---|--------------------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| | | 769OST | Ostatní prvky | | | | 197 575,00 |
| 1 | K | X/202_JZP_D_U0 2.AR1x | Umělecké prvky - šablonová malba a pás s figurální malbou v m. 2.25 - Restaurování Pozn. rest. průzkum, obnovení původní malby <i>Poznámka k položce: Šablonová malba o ploše cca 0,61 m2 (retuš a rekonstrukce malby)</i> <i>Pás s figurální malbou o ploše cca 3,76 m2 (retuš malby)</i> | KUS | 1,00000 | 115 000,00 | 115 000,00 |
| 2 | K | 611100014LA021 M.AR01 | Odlítí a osazení nových sádrových profilů do plochy stěny místnosti 2.25 se zjištěnými historickými malbami | m | 22,50000 | 3 670,00 | 82 575,00 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.1.2022

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|-------------------|
| Cena bez DPH | | | | 294 760,00 |
|---------------------|--|--|--|-------------------|

| | | | |
|--------------|------------|-------------------|------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 294 760,00 | 61 899,60 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |

| | | | |
|-------------------|----------|------------|-------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | 356 659,60 |
|-------------------|----------|------------|-------------------|

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 28.01.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

| | | | |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtů | | 294 760,00 | 356 659,60 |
| ZL75 | Restaurátorská oprava stropů v 1NP - místnosti 1.15, 1.16, 1.17 | 294 760,00 | 356 659,60 |
| ZL75 | Restaurátorská oprava stropů v 1NP - místnosti 1.15, 1.16, 1.17 | 294 760,00 | 356 659,60 |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL75 - Restaurátorská oprava stropů v 1NP - místnosti 1.15, 1.16, 1.17

Soupis:

ZL75 - Restaurátorská oprava stropů v 1NP - místnosti 1.15, 1.16, 1.17

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

294 760,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 294 760,00 | 21,00% | 61 899,60 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

356 659,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL75 - Restaurátorská oprava stropů v 1NP - místnosti 1.15, 1.16, 1.17

Soupis:

ZL75 - Restaurátorská oprava stropů v 1NP - místnosti 1.15, 1.16, 1.17

Místo:

Datum:

28.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

294 760,00

1.NP - Oprava povrchové úpravy stropů a stěn vybraných místností

294 760,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL75 - Restaurátorská oprava stropů v 1NP - místnosti 1.15, 1.16, 1.17

Soupis:

ZL75 - Restaurátorská oprava stropů v 1NP - místnosti 1.15, 1.16, 1.17

Místo:

Datum: 28.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady soupisu celkem

294 760,00

| D | 1.NP | Oprava povrchové úpravy stropů a stěn vybraných místností | | | | 294 760,00 | |
|---|------|---|--|----|----------|------------|------------|
| 1 | K | 1.15 | barevné retuše fládrovaného stropu, doplnění poškozeného nebo chybějící fládry, sjednocení povrchu | m2 | 30,00000 | 3 780,00 | 113 400,00 |
| 2 | K | 1.16 | barevné retuše, oprava fládry dřevěného kazetového stropu nebo tmelení dřevěných částí kazetového stropu, sjednocení povrchu | m2 | 35,00000 | 3 780,00 | 132 300,00 |
| 3 | K | 1.17 | barevná retuše nalezené bordury ploché části stropu v blízkosti zdobného fabionu | m | 22,30000 | 2 200,00 | 49 060,00 |